ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
 КРАСНЕНЬКАЯ РЕЧКА

РЕШЕНИЕ
	21 июля 2014 года

	№ 12-4

О регистрации Субботина Сергея Вадимовича
кандидатом в депутаты Муниципального Совета
муниципального образования муниципальный округ
Красненькая речка пятого созыва по избирательному округу № 1

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Красненькая речка пятого созыва по избирательному округу № 1 требованиям Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и необходимые для регистрации кандидата документы, Избирательная комиссия установила следующее.
Кандидатом в депутаты Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Красненькая речка пятого созыва по избирательному округу № 1 были представлены 19 подписей избирателей. В соответствии со статьей 27 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» было проверено 19 подписей, недостоверными и недействительными были признаны 0, или 0 процент подписей.
В соответствии со статьями 25-28 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» Избирательная комиссия муниципального образования муниципальный округ Красненькая речка, на которую Решением Избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Красненькая речка от 24 июня 2014 г. № 4-2 возложены полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать Субботина Сергея Вадимовича, 1991 года рождения, работающего в МА МО Красненькая речка, проживающего в Санкт-Петербурге, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Красненькая речка пятого созыва по избирательному округу № 1 на основании представленных подписей избирателей в 15 часов 00 минут 21 июля 2014 года.
2. Выдать Субботину Сергею Вадимовичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в Газете Муниципального Совета муниципального образования Красненькая речка «Красненькая речка» и на официальном сайте муниципального образования муниципальный округ Красненькая речка.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Красненькая речка.

Председатель
ИКМО МО Красненькая речка 					Э.П. Бондаренко

Секретарь
ИКМО МО Красненькая речка 					М.О. Горностай